*f. 217 cont.*

necnon comparuerunt Wm. Tittimus et Randallus Potter gardiani ibidem anno 1583 et finaliter<sup>1</sup> ad festum Michaelis 1584 et Thomas Copperthorp gardianus ibidem modernus et deposuerunt in vim iuramenti sui detectum esse verum et dictum Cuthbertum peiurasse se eo quod iureiurando per dominum oneratum negavit articulum esse verum ; vnde dns. monuit eum ad comparendum in px. ad recipiendum in px.

- c. Ric. Wadop de Fynmere ad prob. test. Thome Wadope def. : res. est pena contumacie ; 3p. dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c. Joh. Cope de Blackthorne ad prob. test. filii sui def. : decretum est executorem de novo citandum fore etc. ; citetur Cope in px.

*f. 217b.* c. Andream Michell iuniorem de Shipton subter W<sup>ch</sup>wood pro feodo apparitoris : em. ex. ; comp., iur., absolutus et d.

- c. Joanam Bent parochie S. Aldasti Oxonie : res. est pena in h.d. ; denuo.
- c. Eliz. Wirgg parochie S. Nicholai pro inc. cum Jacobo Leiton : em. ex. ; reducta, executa provt patet per cert. subscriptum.
- c. Wm. Clercke de Wickham ad prob. test. Thome Clercke de Boddicote : res. est pena in h.d. ; denuo.
- c. Wm. Lynseye de Bampton, impregnauit Elenam Coxiter : em. ex. ; stet in quindenam.
- c. Agnetem Edwardes de Elford ad prob. test. mariti def. : res. est pena contumacie in h.d. ; denuo.

*f. 218.* c. Annam Carpinter de Churchyll, peperit prolem : res. est pena in puerperium ; comp., iur. et o.a. dicit articulum esse verum and saith that one William Clyvelie of Longborough is father of her child and that no other man had to doe w<sup>th</sup> her but he, and

<sup>1</sup> MS. finiter.

saith that he had to doe w<sup>th</sup> her in her maister his f.218 cont.  
howse at Longborow; vnde dns. iniunxit ei  
penitentiam peragendam duobus diebus iuxta  
formam shedule emittende.

- c. Brigitam Farney de Newnham Courtney, gravida est per Joh. Prince : lit. pen. non sunt emisse.
- c. Tho. Whitinge de Shipton subter Wehwood ad prob. test. filii sui : res. est pena contumacie in h.d.; in px.
- c. Tho. Leaver de Kingston : habet ad comparendum in h.d. ad videndum famam contra eum probari; comp. Wm. Crooke, Ric. Belson et Rob. Cornishe, iur. de fideliter respondendo etc.; ad a.o. Wm. Crooke respondet y<sup>t</sup> Thomas Leaver did saye y<sup>t</sup> he hearde a preacher at Powles Crosse saye y<sup>t</sup> theare weare a number of bastardes in one diocese, & yf punishment weare not had theare would be moore then halfe bastardes in a parishe; Belson, iur., deponit that he hearde Leaver saye y<sup>t</sup> he heard a preche<sup>r</sup> saye theare was a great numbre of bastardes borne in one diocese and y<sup>t</sup> almoste halfe a parishe weare bastardes, whether he ment the parishe of Kingston or not he canne not depose; Cornishe, iur., deposuit that he heard Thomas Leaver saye that the moaste parte of the parishe weare bastardes, but what parishe he ment he knoweth not; dictus Leaver dimissus est cum monicione.
- c. Rogerum Fyllice de Holloway, detectus est per gardianos : em. ex.
- c. Kimboram King alias Blacke de Newnham Courtney, detecta est; habet ad comparendum in h.d.; 3p. dns. pron. eam cont. et in penam excommunicavit ; em.
- c. Joh. Prince de Newnham pro inc. cum diuersis f. 218b. mulieribus prout patet per b.d.: res. est pena contumacie in h.d.; denuo res. est pena in px.

- f. 218b      c. Agnetem Frenche parochie S. Petri in balliuo, detecta  
*cont.*      est etc. : em. ex. ; comp., iur. et o.a. negat  
carnalem copulam et fatetur that John Prince  
settinge in a chaire in her maister his howse, her  
master and dame beinge at churche, the said  
Prince caught her by her coate and in the meane  
tyme Prince his wiffe came into the howse and  
did strike this respondent vpon the face etc. ;  
deinde dns. eam absoluit et restituit et sic dimissa  
est sine feodo.
- c. Eliz. Hosier de Swarford pro inc. sua : excommunicatio  
non est emissa ; em.
- c. Mariam Marigold de Charlburie, peperit prolem ; em.  
decretum v. et m. ; executum provt patet per  
iuramentum apparitoris, facta deinde trina pre-  
conizacione res. est pena in px.
- c. Margaretam West de Sawford ad prob. test. mariti def. :  
res. est pena contumacie in h.d. ; in px.
- c. Mariam Bull de Tew Parva ad prob. test. matris def. :  
res. est pena contumacie in h.d. ; in px.
- f. 219.      c. Annam Blanche de Hoknorton pro inc. sua cum  
Samsono Flint de Sandford : res. est pena in h.d.
- c. Eliz. Quaterman alias Leisbie de Charlgrave : em.  
decretum v. et m. ; executum super ostio solite  
habitacionis dicte Elizabethe ; vnde f.f. et 3p.  
excommunicavit ; em.
- c. Joanam Sprowson, Margaretam Sprowson executrices  
testamenti Henrici Sprowson de Heath def. : res.  
est pena in px. ; in px.
- c. Tho. Leaver de Kingston : [no entry].
- c. Martham Joanes uxorem Johannis Joanes de Brice-  
norton pro inc. cum Ricardo Palmer curato  
ibidem : c. fuit die Jovis vlt. per T. ; stet ; res.  
est pena in px.

- c. magistros [blank] Wright<sup>1</sup> et [blank] Butlett vicarium f. 219 cont.  
 presentem ecclesie,<sup>2</sup> detecti sunt for . . . : Mr  
 Wright c. fuit per T. die Veneris vlt. per T. [sic]  
 et Mr Butlet perquisitus fuit per eundem T. die  
 predicto ; res. est pena in px. pro Wright et v. et  
 m. pro Butlet ; em. decretum v. et m.
- c. Wm. Townsende de Stanlacke pro inc. cum Alicia f. 219b.  
 Bishop de eadem : c. fuit per T. die Veneris vlt. ;  
 comp., iur. et d.
- c. Joh. Busbie de Bloxham quia impregnavit quandam  
 mulierem nuper de eadem : c. fuit per W. die  
 Jovis vlt. ; vnde f.f. et 3p. excommunicavit ; em.
- c. Tho. Payne de Henlie pro inc. cum Agneta Linche de  
 eadem : c. fuit per M. die Jovis ad septimanam  
 vlt. ; vnde f.f. ; res. est pena in px.
- c. dictam Agnetem Linche : c. fuit per eundem M. die  
 Jovis vlt. ; vnde f.f. et 3p. ; pena res. est in px.

In dei nomini amen . . . Ciciliam Lowe, Ric.  
 Waddoppe, Kingborow King alias Blake, Eliz.  
 Quaterman alias Lesbie, Joh. Busbie  
 propter . . . in hiis scriptis iusticia mediante.  
 Lecta est per me

Tho. Glasierum.

- c. Magistrum Rob. Hiatt de Bampton : comp. et iur et f. 220.  
 o.a. negat carnalem copulam aut quod vnquam  
 attemptauit eius pudicitiam, fatetur tamen famam ;  
 vnde dns. iniunxit ei ad purgandum se in px.  
 secundis cum sex manibus vicinorum suorum viz.  
 clericorum etc. et decreuit litteras proclamatorias  
 emittendas ; emanarunt.

[blank].

f. 220b.

<sup>1</sup> cf. f. 202, last case.

<sup>2</sup> i.e., of Stanton Harcourt.

f. 221. ACTA in ecclesia parochiali S. Martini civitatis Oxonie  
loco curie ibidem die Sabbati viz. xxvij<sup>o</sup> die  
mensis Februarii anno dni. 1584 . . .

c. Magistrum Stonner firmarium rectorie de Rotherfeld  
Gray : res. est pena contumacie in h.d.

c. Tho. Whitinge de Brightwell : excommunicatio non  
est reducta.

c. Annam Sellinge de Sowth Newton : em. ex. ; reducta,  
executa provt patet per cert. subscriptum.

c. Ciciliam Low de Tew ad prob. test. mariti sui def. :  
em. ex.

f. 221b. c. Aliciam Abraham de Chinnor : res. est pena contumacie,  
etc.

c. Edmundum Clementes de Combe for brawlinge in the  
churchyard on All Hallow day : em. ex. ; executa  
vt patet per cert. subscriptum ; quinto Martii  
1584 in domo solite habitacionis Doctoris Glasier  
legum doctoris comp. dictus Clementes et petiit  
beneficium absolucionis, ad cuius peticionem dns.  
eum absoluit et restituit etc. et sic dimisit eum sine  
feodo quia pauper est.

c. Edmundum Manninge de Dadington : res. est pena  
contumacie in h.d. ; quinto Martii 1584 comp. et  
o.a. fatetur that by occasion of a letter that he had  
to receyve at the articulate Joh. Welchman's  
howse, he went thither on Sonndaye in the morn-  
inge and there dranke a halffpenie pot of ale, but  
neither tiplinge or makinge merie, and saith further  
that notwithstandinge he came to devine service at  
the first lesson the same morninge.

c. Tho. Mercer de eadem : sim.

c. Ric. Blandi de Cotisford ad prob. test. rectoris ibidem :  
[no entry].

c. Elenam Frier de Tadmerton : res. est pena in  
puerperium.

- c. Alicia Chambers de Hedington ad prob. test. mariti : *f. 221b*  
 res. est pena contumacie ; in px. *cont.*
- c. Tho. Browne de Cassington : em. ex. ; reducta, *f. 222.*  
 executa provt patet per cert. subscriptum.
- c. Elenam Coxiter de Cote parochie de Bampton, gravida  
 est : em. ex.
- c. Joanam Winchecombe de eadem : em. ex.
- c. Tho. Eldriche de Islip : em. ex.
- c. Wm. Shrimton parochie S. Nicholai : non est  
 examinatus.
- c. Wm. Wolriche parochie S. Martini : non est examinatus.
- c. Agnetem Fuller de Harpisden : em. ex.
- c. Tho. Pearman de Harsden : em. ex. *f. 222b.*
- c. Kath. London de Bixie : Joh. Mortimer habet ad  
 inducendum eandem post puerperium.
- c. executricem testamenti Sebastiani Bord ad prob. test.  
 patris def. : res. est pena in h.d. ; in px.
- c. Joanam Simons de Mapledurham ad prob. test. mariti  
 def. : sim.
- c. Wm. Pickeringe de Burford : continuatum est cert. in  
 h.d. ; in px.
- c. Joh. Jorden de Burford ad prob. test. matris sui def. :  
 res. est pena contumacie in h.d. ; d.
- c. Franciscam Joans de Bampton, gravida est per Tho.  
 Stone de eadem : em. lit. pen.
- c. dictum Tho. Stone : sim. *f. 223.*
- c. Joanam Chambers de Hedington ad prob. test. mariti  
 sui def. : res. est pena contumacie in h.d.

- f. 223 cont. c.* Cuthbertum Atkins parochie S. Petri in oriente for carienge of clothe on the saboth daye : monitus est ad comparendum in h.d. ad recipiendum penitentiam ; in postmeridiem ; comp., dns. decrevit litteras penitencie emitendas in diem Dominicum ad septimanam ; deinde dns. iniunxit ei ad solvendum xij<sup>d</sup> in vsum pauperum dictae parochie et sic d.
- c.* Ric. Wadop de Fynmere ad prob. test. Thome Wadop def. : em. ex.
- c.* Joh. Cope de Blackthorne ad prob. test. filii sui : decretum est eum de nouo citandum fore etc. ; *c.* die Veneris vlt. per D. ; vnde f.f. et 3*p.* res. est pena in px.
- c.* Joanam Bent parochie S. Aldasti Oxonie, grauida est : res. est pena in h.d. ; stet.
- c.* Wm. Clercke de Wickham ad prob. test. Thome Clercke de Boddicote : res. est pena in h.d. ; in px.
- f. 223b. c.* Tho. Linsey de Bampton, impregnavit Elenam Coxiter de eadem : em. ex. ; stet in px.
- c.* Agnetem Edwardes de Elford ad prob. test. mariti def. : pena contumacie reseruatur in h.d. ; in px.
- c.* Annam Carpinter de Churchehill, peperit prolem : lit. pen. non sunt emisse : em.
- c.* Brigittam Farney de Newnham Courtney, grauida est per Joh. Price de eadem : lit. pen. non sunt emisse.
- c.* Rogerum Fillice de Halloway : em. ex. ; executa pro vt patet per cert. subscriptum ; 29 Martii 1584 in domo solite habitacionis [doctoris] Glasier etc., comp., iur. et o.a. negat prorsus articulum esse verum ; deinde secundo Maij 1585 comp. dictus Fillice et petiit beneficium absolucionis, ad cuius peticionem dns. eum absoluit et restituit etc., et sic d.

- c. Kymboram Kinge alias Blake de Newnham Courtney : *f. 223b*  
 em. ex. ; reducta, executa provt patet per cert. *cont.*  
 subscriptum ; deinde xij die Martii, 1584, comp.,  
 iur. et o.a. negat prorsus carnalem copulam,  
 fatetur tamen that John Prince of Newnham did  
 attempt and request the said Kymbora of  
 incontinence, et statim dns. absolvit eam a  
 sententia excommunicacionis alias in eam lata et  
 restituit sacramentis ecclesie et congregacioni  
 fidelium etc. ; d.
- c. Joh. Prince de Newnham Courtney pro inc. cum dicta *f. 224.*  
 Kymbora : res. est pena contumacie in h.d. ;  
 denuo res. est pena in px.
- c. Eliz. Hosier de Swarford pro inc. sua : em. ex.
- c. Mariam Marigold de Charlburie, peperit prolem : res.  
 est pena in h.d. ; in horam primam.
- c. Margaretam West de Sawford ad prob. test. mariti  
 def. : res. est pena contumacie in h.d. ; in px.
- c. Mariam Bull de Tew Parva ad prob. test. matris def. :  
 res. est pena in h.d. ; in px.
- c. Eliz. Quaterman alias Leisbie de Chalgrove : em. ex. ;  
 reducta, executa provt patet per cert. in dorso ;  
 Georgius Lasanbie nomine Elizabethe Quaterman  
 alias Lesanbye nunc vt asserit uxoris sue et petiit  
 sententiam absolucionis nomine dicte uxoris sue  
 et constituit Lee<sup>1</sup> procuratorem suum et uxoris  
 sue ad agendum et defendendum in omnibus  
 causis secundum formam registri et prestitit etc.,  
 dns. absolvit dictam Elizabetham ab excom-  
 municacione etc.
- c. Johanam Sprowston et Margaretam Sprowston  
 executrices testamenti Henrici Sprowston de Heth  
 def. ad prob. test. eiusdem def. : res. est pena in  
 h.d. ; in px.

<sup>1</sup> Lee was a proctor who practised regularly in the Oxford episcopal and archidiaconal courts at this time, as their records show.

- f. 224b.* *c.* Martham Joans uxorem Johannis Joans de Brice Norton pro inc. cum Richardo Palmer curato ibidem : res. est pena in h.d. ; *3p.* dns. pron. eam cont. et in penam ex. in scriptis. ; em.
- c.* Magistros Wright et Tho. Butler vicarium de Stanton Harcourt : res. est pena contumacie Wright in h.d., et decretum est Butler citandum fore personaliter si etc. alioquin v. et m. in h.d. ; executum die Lune vlt. super valvis ecclesie de Stanton Harcourt etc. ; vnde f.f. et *3p.* dns. pron. Tho. Butler cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c.* Joh. Busbie de Bloxham quia impregnavit quandam mulierem nuper de eadem : em. ex. ; reducta, executa provt patet per cert. subscriptum.
- c.* Tho. Paine de Henlie pro inc. cum Agnete Lynche de eadem : res. est pena contumacie in h.d. ; *3p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c.* dictam Agnetem Linche : sim. ; excommunicavit ; em.
- c.* Rob. Hiatt de Bampton clericum : habet ad purgandum se sexta manu vicinorum suorum viz. clericorum in px. et em. littere proclamatorie.
- f. 225.* *c.* Tho. Bucker de Longcombe : perquisitus per T. die Mercurii vlt. ; vnde f.f. per T. ; dns. decrevit eum citandum personaliter si etc., alioquin v. et m. in px. ; em.
- c.* Tho. Ricotes de eadem for combinge of woll on the saboth day and for caringe the same to Ciceter : sim. ; comp., iur. et o.a. fatetur that he did too seuerall Sondays sythence Michaelmas last after morninge prayer waye owt certeyne woll and caried the same towardes Ciceter, and saith further because he wanted abowt a three or *iiiij<sup>or</sup>* fleces to make up his waite w<sup>th</sup>all, he pulled owt the best thereof to make vp his waite, et submisit se domino iudicanti ; vnde eum dimisit cum monicione.

- c. Dominum [blank] Spencer curatum de Bourford : f.225 cont.  
perquisitus per T. die Jovis vlt. ; vnde f.f. ; v. et  
m. in px. ; em.
- c. Ric. Haines de Shipton subter W<sup>ch</sup>woode ad prob. test.  
patris def. : c. per S. die Solis vlt. ; vnde f.f. et  
3p. dns. pron. eum cont. ; res. pena in px.
- c. Humfridum Rockall de Harpsden : c. fuit die Jovis  
vlt. per M. ; vnde f.f. et 3p. dns. pron. eum cont.  
et in penam ex. in scriptis ; em.
- c. Joh. Flower de eadem : perquisitus per M. die Jovis  
vlt. ; v. et m. in px. ; em.
- c. Wm. Wilkins de Ensham et Joannam eius uxorem : f. 225b.  
comp. ac monitus ad comparendum in horam  
primam ; comp., monitus est ne in posterum  
abutatur uxore sua et vt accipiat et tractet eam  
vt decet virum bonum tractare uxorem suam sub  
pena iuris.
- c. Jacobum Laiton de Oxonia : [no entry].
- c. Dorotheam Mayre de Bambpton : comp. ; dns. decrevit  
litteras penitentie non extrahendas ante quindenam  
et statim dns. commutauit penitentiam alias ei  
iniunctam in quandam summam pecuniarum in  
vsus<sup>1</sup> pauperum erogandum etc.

In dei nomine amen . . . Martham Joanes, Tho.  
Buttler de Stanton Harcourt, Tho. Payne de  
Henley, Agnetem Linche, Humfridum Rockall  
propter . . . in his scriptis iusticia mediante.  
Lecta 27° Februarii per me  
Tho. Glasierum.

In registro Archidiaconatus Oxonie. f. 226.  
vj° Martii 1584 comp. Anthonius Williams et  
constituit Magistrum Phillipson<sup>2</sup> in procuratorem  
ad agendum et defendendum pro eo et

<sup>1</sup> The plural is unusual.

<sup>2</sup> Phillipson was in regular practice at Oxford, as other records of  
the courts show.

f. 226 cont.

nomine suo in omnibus causis etc. et promisit mihi  
 Thome Hopkins<sup>1</sup> notario publico de rato etc.  
 secundum formam registri etc.

---

f. 226b. ACTA . . . die Sabbati viz. vj<sup>o</sup> mensis Martii  
 anno dni. 1584 . . .<sup>2</sup>

c. Magistrum Stonner firmarium rectorie de Rotherfeld  
 Graye : res. est pena in h.d. ; denuo res.

c. Tho. Whitinge de Brightwell : excommunicatio non  
 est reducta.

c. Ciciliam Low de Tew ad prob. test. mariti sui def. :  
 em. ex.

c. Edmundum Manninge de Dadington : res. est pena  
 contumacie in h.d. ; examinatus est.

c. Tho. Mercer de eadem : sim.

f. 227. c. Ric. Blandie de Cotisford ad prob. test. rectoris  
 ibidem : [no entry].

c. Elenam Frier de Tadmerton : res. est pena in  
 puerperium.

c. Aliciam Chambers de Hedington ad prob. test. mariti :  
 res. est pena contumacie in h.d. ; in px.

c. Elenam Coxiter de Cote parochie de Bampton, gravida  
 est ; em. ex.

c. Joanam Winchecombe de eadem : em. ex.

c. Tho. Eldriche de Islippe : em. ex.

f. 227b. c. Wm. Wolriche parochie S. Martini : non est  
 examinatus.

<sup>1</sup> Hopkins also practised regularly at Oxford.

<sup>2</sup> No name of notary included.

- c. Agnetem Fuller de Harpsden : em. ex. f. 227b  
*cont.*
- c. Tho. Pearman de Harpsden : em. ex.
- c. Kath. London de Bixie : Joh. Mortimer habet ad inducendum eandem post puerperium.
- c. executricem testamenti Sebastiani Bord ad prob. eius test. : res. est pena in h.d. ; in px.
- c. Joannam Simons de Mapledurham ad prob. test. mariti def. : sim.
- c. Wm. Pickeringe de Burford : continuatum est cert. f. 228.  
 in h.d. ; 3p. pro dicto Pickering ; citatus, preconizatus et non comparando dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c. Joh. Jorden de Burford ad prob. test. matris sue : d.
- c. Franciscam Joans de Bampton, grauida est per Tho. Stone de eadem : em. lit. pen.
- c. dictum Tho. Stone : sim.
- c. Ric. Wadop de Fynmere ad prob. test. Thome Wadop def. : em. ex. ; reducta et executa provt patet per cert. subscriptum.
- c. Joh. Cope de Blackthorne ad prob. test. filii sui def. : res. est pena contumacie in h.d. ; d.
- c. Wm. Clercke de Wickham ad prob. test. Thome f. 228b.  
 Clercke de Boddicote : res. est pena contumacie in h.d.
- c. Tho. Linsey de Bampton, impregnavit Elenam Coxiter de eadem : em. ex. ; habet ad 3<sup>es</sup> ebdemodas.
- c. Agnetem Edwardes de Elford ad prob. test. mariti sui ; pena contumacie reservatur in h.d. ; in festum Pasche.
- c. Annam Carpinter de Churchehill, peperit prolem : em. lit. pen.

- f. 228b*    c. Margaretam West de Sawford ad prob. test. mariti  
*cont.*      sui : pena contumacie reservatur in h.d. ; in px.
- c. Brigittam Farney de Newnham Courtney, grauida est  
 per Joh. Prince de eadem : lit. pen. non sunt  
 emisse.
- 
- f. 229.*    ACTA expedita et gesta . . . die Sabbati viz. xxvij<sup>o</sup>  
 die mensis Martii anno dni . . . 1584 . . .
- c. Magistrum Stonner firmarium rectorie de Rotherfeld  
 Gray : [*no entry*].
- c. Ciciliam Low de Tew ad prob. test. mariti sui def. :  
 em. ex.
- c. Edmundum Manninge de Dadington : excommunicatio  
 non est emissa.
- c. Tho. Mercer de eadem : sim.
- c. Ric. Blandie de Cottisford ad prob. test. rectoris  
 ibidem : continuatur in diem Martis ante festum  
 Pasche.
- f. 229b.* c. Helenam Frier de Tadmerton : res. est pena in  
 puerperium ; in px.
- c. Elenam Coxiter de Cote parochie de Bampton, grauida  
 est : em. ex.
- c. Joanam Winchecombe de eadem : em. ex.
- c. Katherinam London de Bixie : Joh. Mortimer habet  
 ad induendum eandem post puerperium.
- c. executricem testamenti Sebastiani Bord ad prob. test.  
 eiusdem def. : res. est pena in h.d.
- c. Tho. Linsey de Bampton, impregnavit Elenam Coxiter  
 de eadem : causa huiusmodi continuatur in h.d.

- c. Agnetem Edwardes de Elford ad prob. test. mariti *f. 230.*  
def. : res. est pena contumacie in festum Pasche px.
- c. Brigittam Farney de Newnham Courtney : em. lit. pen.
- c. Joh. Prince de Newnham Cortney pro inc. cum  
Kymbora Kinge alias Blake de eadem : res. est  
pena in h.d.
- c. Eliz. Hosier de Swarford pro inc. sua : stet in diem  
Jovis ante festum Pasche.
- c. Agnetem Lynche de Henlie pro inc. cum Thoma Paine  
de eadem : em. ex.
- c. Rob. Hiat de Bampton clericum : continuatur cert.  
proclamacionis in h.d.
- c. Joh. Flower de Harpsden : em. decretum v. et m. *f. 230b.*
- c. Wm. Griffen de Stratton Audley pro inc. cum Joanna  
Francklyn alias Griffen de eadem : monitus est ad  
comparendum in h.d. ad recipiendum penitenciam  
eo quod defecit in purgacione sua ; 3*p.* dns. pron.  
eum cont. et in penam ex. in scriptis.
- c. Joanam Busbie de Ledwell ad prob. test. mariti : res.  
est pena contumacie in h.d. ; in px.
- c. Edwardum Hawten ad prob. test. Wolstini Hawten de  
Swakley def. : em. decretum v. et m.
- c. Janam Pusie de Sandford, peperit prolem : non est  
examinata.
- c. Joannam Somner de Taynton, peperit prolem : res.  
est pena contumacie in puerperium.
- c. Wm. Harrison de Burford, impregnavit dictam *f. 231.*  
Joannam : em. decretum v. et m.
- c. Joh. How de Whatlie ad prob. test. [blank] Hobb de  
eadem def. : res. est pena contumacie in h.d.
- c. Aliciam Butler de Tadmerton : examinata est.

*f. 231 cont. c. Joh. Saman de eadem : em. ex.*

*c. Joh. Osgod de Watlington, detectus est : em. decretum v. et m. ; c. personaliter per M. die Mercurii vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.*

*c. Anthonium Culverhowse de Henlie, detectus est : em. decretum v. et m. ; c. die Jovis vlt. ; vnde f.f. per M. et 3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.*

*c. Aliciam Culverhowse alias Bennett uxorem dicti Anthonii : em. ex.*

*f. 231b. c. Jeronimum Bennam de eadem : em. decretum v. et m. ; executum super ostio solite habitacionis dicti Jeronimi die Jovis vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.*

*c. Janam Vynes de Piddington generosam, detecta est : res. est pena contumacie in h.d. ; denuo reservatur pena in px.*

*c. Joh. Townsend alias Shepherd de Yarnton pro inc. cum Francisca nuper famula vicarii ibidem : res. est pena contumacie in px. diem iuridicum post festum Pasche.*

*c. dictam Franciscam : stet in predictum diem iuridicum post festum Pasche.*

*c. Edmundum Hierne de Tew Michaelis ad prob. test. Joane Hierne de eadem def. : res. est pena contumacie in h.d. ; comp., exhibuit et d.*

*c. Annam Seelinge de Sowthe Newton : restat excommunicata in non peragendo.*

*f. 232. c. Margaretam Gilbert de Enstone ad prob. test. mariti def. : decretum est dictam Gilbert citandam fore v. et m. etc. ; executum die Dominica vlt. ; vnde f.f. per S. et 3*p.* dns. pron. eam cont. ; res. pena in px.*

- c. Joannam Swadlinge de Hallowell, grauida est : c. fuit *f. 232 cont.*  
 per Sy. die Mercurii vlt ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron.  
 eam cont. et in penam ex. in scriptis.
- c. Rob. Potter de Tadmerton : perquisitus fuit die  
 Mercurii vlt. per W. ; vnde f.f. ; dns. decreuit  
 eum citandum personaliter si etc., alioquin v. et m.  
 in px. ; em.
- c. Annam Joyner de eadem : perquisita fuit die Mercurii  
 vlt. per eundem W. ; sim. ; em.
- c. Ric. Fardon de Newnton ad prob. test. patris def. :  
 c. fuit diebus Martis et Jovis vlt. per W. ; vnde  
 f.f. et 3*p.* dns. pron. eum cont. ; res. pena in px.
- c. Anthonium Lee de Bloxham quia non recepit eucharis-  
 tiam per annum vlt. et quia absentat se ab ecclesia  
 sua tempore divinorum solemnum<sup>1</sup>: c. fuit per W.  
 die Martis vlt. ; comp. et o.a. fatetur that he did  
 receyve the holie communion at Ester last in the  
 parishe churche of Wardington where he did then  
 dwell and not sithence, et vlderius dicit that he  
 hath bene dyvers and sonndrie tymes absent from  
 his parishe churche in the tyme of devyne service  
 at Christmes last and vpon other festiuall dayes  
 when he had iust occasion to travell forth vpon his  
 business, but he saith that he did then (as often  
 as he was absent from his owen parishe churche)  
 heare devyne service at the churche wherevnto he  
 did travell ; vnde dns. eum dimisit cum monicione  
 etc.
- c. Margaretam Gibberd de Enston ad prob. test. mariti *f. 232b.*  
 def. : [struck through].
- c. Humfridum Fletcher de Spilsburie for workinge on  
 Sonndayes and holie day [sic] and not kepinge his  
 parishe churche : c. fuit die Veneris vlt. per S. ;  
 comp., iur., et o.a. negat prorsus articulum esse  
 verum for his workinge on Sundays and holie  
 dayes but confesseth that he hath (somtymes after  
 eveninge prayer) caried home his clothes to the